
SILNICE Příloha č. lvýzvy k podání nabídky a zadávací dokumentaceLK

-21)17065-

KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKY PNEUMATIK

mezi:

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů(dále jen „Smlouva")

1.
IČ:

DIČ: 

se sídlem: 
zapsaná v OR:

zastoupena:

bankovní spojení:

Silnice LK a.s.
28746503
CZ28746503
Jablonec nad Nisou, Československé armády 4805/24, PSČ 466 05 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v Ústí nad Labem pod spis. zn. B 2197 
Ing. Petrem Šénem, předsedou představenstva a Ing, Josefem Rechcíglem, 

místopředsedou představenstva

(dále jen „Kupující")

a

2.
IČ: 

DIČ: 
se sídlem: 

zapsaná v OR: 
zastoupena: 

bankovní spojení:
email:

AUTO-PNEU SERVIS BICOM s.r.o.
62743562
CZ62743562
Na Františku 106/4,Liberec 10,460 10
C 8975 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Jiří Bílý - jednatel

(dále jen „Prodávající")

(Kupující a Prodávající dále také jen „Smluvní strany")

1. Plnění veřejné zakázky

1.1. Tato Smlouva je uzavřena na základě řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„DODÁVKA PNEUMATIK" zadanou Kupujícím jako zadavatelem v souladu s ustanovením § 27 
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ"),mimo režim ZZVZ s výjimkou uplatnění zásad uvedených v § 6 ZZVZ.

2. Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajíc,ho dodat Kupujícímu zbožíspecifikované v čl. 2.2. 
Smlouvy (dále jen „Zboží") a převést na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží a závazek 
Kupujícího Zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

Stránka 1 z 5



Příloha č. 1výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace

2.2. Na základě Smlouvy bude dodáno celkeml40 ks pneumatik. Přesná specifikace provedení 
Zboží, které bude Prodávajícím dle této Smlouvy dodáno (včetně požadovaného počtu kusů 
jednotlivých provedení Zboží) je obsažena v příloze č. 1 Smlouvy. Zboží bude splňovat 
následující požadavky:

2.2.1. Zboží musí být určeno pro nákladní automobily, osobní vozy, traktorynebo nakladače;

2.2.2. Zboží bude opatřeno zákonným a standardizovaným označením na bočnici pneumatik;

2.2.3. Zboží bude splňovat požadavky na kvalitu odpovídající českým technickým normám;

2.2.4. Technická data pneumatik a příslušenství uvedená v dodacím listu, katalogu 
Prodávajícího nebo ceníku budou vždy odpovídat mezinárodním standardům 
specifikovaným ISO a ETRTO. Další údaje jako ostatní rozměry a dezény pneumatik, 
plus statický poloměr a odvalený obvod budou odpovídat směrnicím DIN/WdK. 
Dodávané Zboží bude způsobilé k prodeji a používání v České republice;

2.3. Prodávající se dále zavazuje ke zpětnému odběru opotřebovaného Zboží k nakládání s ním dle 
§ 38 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. Odběr použitých pneumatik bude Prodávající provádět prostřednictvím 
vlastní logistiky a to v počtu odebraných kusů.

Koordinaci sběru pneumatik zajišťuje: 
email: I

3. Lhůty a místo plnění

3.1. Zboží musí být dodáno nejpozději do čtrnácti dnů od podpisu Smlouvy.

3.2. Místem plnění pro předání Zboží jsou střediska Kupujícího na adresách uvedených v Příloze č. 2 
Smlouvy a to dle požadavků Kupujícího.

3.3. Okamžikem splnění dodávky je převzetí Zboží Kupujícím. Převzetí Zboží musí být doloženo 
předávacími protokoly nebo dodacími listy potvrzenými osobami, které přebírajíZboží za 
Kupujícího.

4. Kupní cena a platební podmínky

4.1, Celková kupní cena Zboží (dále jen „Cena") je Smluvními stranami sjednána v následující výši: 

Cena bez DPH: 806.194,-

DPH: 169.300,74

Cena s DPH: 975.494,74

Cena je konečná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího související s dodáním a 
předáním zboží, zejména náklady na dopravu a balení.

Jednotkové ceny jednotlivých provedení Zboží (typů pneumatik) jsou uvedeny v příloze č. 1 
Smlouvy.

4.2. Prodávajícímu vzniká nárok na úhradu Ceny po dodání Zboží (tj. po předání Zboží na základě 
předávacích protokolů / dodacích listů,)[ a to až po řádném dodání veškerého Zboží].

Stránka 2 z 5



Příloha č. lvýzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace

4.3. Cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu.Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitostí požadované daňovými a účetními předpisy. Ve faktuře bude dále uveden název 
Smlouvy, datum, předmět a množství dodávky a místo plnění. Přílohou faktury musí být 
předávací protokoly / dodací listy dokládající dodání veškerého Zboží.V případě, že faktura 
nebude obsahovat náležitosti uvedenévýše, je Kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu 
stím, že lhůta splatnosti počíná běžet znovu dnem doručení opravené bezvadné faktury 
Kupujícímu.

4.4. Splatnost faktury je 30 dní od dne doručení faktury Kupujícímu.

4.5. V případě reklamace Zboží Kupujícím není Prodávající oprávněn nárokovat úhradu Ceny, nebo 
její části, za Zboží, které je předmětem reklamace, vyjma případu, kdy byla Cena, nebo její část, 
uhrazena před uplatněním reklamace Kupujícím.

4.6. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu 
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

5. Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu

5.1. Prodávající je povinen realizovat plnění dodávky Zboží na svůj náklad a na své nebezpečí.

5.2. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží ve standardní kvalitě, v dohodnutém 
množství, v obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách, jak je upraveno ve Smlouvě. Případné 
vady plnění nebo konkrétního druhu Zboží je Kupující oprávněn reklamovat po jejich zjištění, 
nejpozději však do 180 dnů od zjištění vad.

5.3. V případě, že Zboží nebude dodáno v požadované kvalitě, je Kupující oprávněn se rozhodnout, 
bude-li požadovat dodání nového bezvadného Zboží nebo bude-li požadovat slevu z ceny 
Zboží. V případě dodání menšího množství než bylo objednáno nad rámec výše uvedených 
možností má Kupující právo požadovat dodání zbylého množství.

5.4. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem jeho převzetí. Nebezpečí škody na Zboží 
přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží od Prodávajícího.

5.5. Na dodané Zboží poskytuje Prodávající Kupujícímu záruku za jakost v délce 24 kalendářních 
měsíců. Prodávající se zavazuje, že po tuto dobu bude Zboží použitelné k dohodnutému nebo 
obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému 
způsobu užívání. Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozději do 
pěti pracovních dnů od uplatnění reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. 
Nebude-li to možné nebo účelné, pak bude Kupující moci požadovat přiměřenou slevu z ceny 
daného vadného Zboží.

5.6. Odpovědnost za škodu a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ"). Hradí se skutečná škoda, její výše není 
Smluvními stranami omezena. Škoda se hradí v penězích nebo, je-li to možné nebo účelné, 

uvedením do předešlého stavu podle volby Kupujícího v konkrétním případě.

5.7. V případě porušení povinnosti Prodávajícího dodat Zboží řádně a včas se Prodávající zavazuje 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové Ceny, a to za každý den prodlení.

Stránka 3 z 5



Příloha č. 1výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace

Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nárokůKupujícího plynoucích z odpovědnosti 
Prodávajícího za škodu, a to v rozsahu sjednané smluvní pokuty i ve výši převyšující smluvní 
pokutu. Zaplacené smluvní pokuty nezaniká závazek Prodávajícího dodat Zboží.

5.8. Splatnost smluvní pokutyjedeset (10) kalendářních dnů odedne jejího uplatnění.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit zejména v případě, že Prodávající bude v prodlení 
s dodáním Zboží, nebo pokud Prodávající dodá Zboží v jiné než požadované kvalitě.

6.2. Není-li ve Smlouvě upraveno jinak, považují se veškeré písemnosti doručované dle Smlouvy za 
doručené nejpozději 5. dnem po jejich odeslání formou doporučeného dopisu na adresu 
Smluvní strany uvedenou v záhlaví Smlouvy.

6.3. Smlouvu lze měnit pouze po vzájemném odsouhlasení Smluvních stran, a to písemně formou 
číslovaných dodatků ke Smlouvě.

6.4. Právní vztahy Smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí 
příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména OZ.

6.5. Smluvní strany řeší spory vyplývající ze Smlouvy především vzájemnou dohodou. Nedojde-li 
k dohodě, předají Smluvní strany spor věcně příslušnému soudu, přičemž místní příslušnost 
soudu se řídí místem sídla Kupujícího.

6.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

6.7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž Prodávající obdrží jeden stejnopis 
a Kupující dva stejnopisy.

Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy zšechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
Smlouvy rozhodující.

Přílohy: č. 1: Cenová nabídka a technická specifikace
č. 2: Seznam středisek Silnice LK a.s.

Stránka 4 z 5



Příloha č. 1výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace

Prodávající:

V Liberci dne 23.6.2017 

AUTO-PNEU SERVIS BICOM s.r.o.

AUTO-PÍ —' SERVIS Ri' ,V
NalFrantiškn 1 ri■,

á. „ ! í-i i ; ;-

Í3|(S „ , ,
..........................-...v<.C: 1* i.. ^ Č í 4 3562

Jiří Bílý 
jednatel

Kupující:

V Jablonci nad ,ou dne__ _______‘i

Silnice LK •
Petr Šéi 
předšed: ředstavenstva

Silnice LK a.s.
Josef Rechcígl
místopředseda představenstva

Silnice LK a.s.
Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou (gc;

Stránka 5 z 5



C
elkem 

:

CD

-nJO
30

Z
*D
II
-Jní
Q.
CT

1 
195/70 R

15 
(N

P = 73 db)
1 

205/65 R
16 

(N
P = 68 db)

tocn
cn
cn
TiMJi

ZTJ
II
£
CLcr

L-»
cr

O
TiMJi

ZT)
cn00
Q.cr

1 
165/70 R

14 
(N

P = 68 db)

*-»
Sí
o
TiMJ»

Z
T3
II
-JO
Cl
ct;

R
ozm

ěr
pneum

atiky

40 
47 896.00 Kč

J» cc J» * Ní T3oru
co

3Cto

| 
Ford Transit

| 
Ford Transit

| 
VW

Transp.
| 

š Fabia - letní
| 

Š R
oom

ster - letni
| 

§ Fabia - letní

UV
TIO)g:áj
to
3
3

■oO
3

1050,00 
|

1280,00 
|

2234,00 
|

g
o
8

Nícn
O
8

o
8

00
NíO
8

C
ena za ks

j>
oo
oo
o<

10 240,00 Kč

00
to
co
CTi

8
S

O
■vl
NI
O

8
5

cn

8
1

V*rv

2 960,00 Kč
9 840,00 Kč

C
ena celkem

s
cu

a
o

s
0)
51
o.
o

|G
oodvear

O
c

:■
o'
O

CD
5.'
"3
rt>

O
3

<
o>

cn
au
<
a<

U
chazeč doplní název 

výrobce

<o
Cl

oj

3 3 " šL

a) C
ena a technické požadavky - pneum

atiky nákladní vozidla



Př
ílo

ha
 č.

 2 
Sm

lo
uv

y - 
Se

zn
am

 s
tře

di
se

k 
Si

ln
ic

e 
LK

 a
.s

.


